
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
 

Licitación Pública 8/2023
 

Secretaría de Planeamiento Físico – EX-2022-00005950- -UNC-ME#SPF –”REMODELACIÓN EN
BAÑOS BATERÍAS DE AULAS DE USO COMÚN “C” - SEGUNDO LLAMADO”. VALOR DEL PLIEGO: $
23.471. LUGAR DONDE PUEDEN CONSULTARSE LOS PLIEGOS: https://spf.unc.edu.ar/convocatorias/
HASTA 3 días hábiles antes de la fecha de apertura. PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: El día 03-04-
2023 – hasta las 10:00 hs en la SECRETARIA DE PLANEAMIENTO FÍSICO Av. Nores Martínez N ° 2200
Ciudad Universitaria – Córdoba (5000). APERTURA: El día 03-04-2023 – 11:00 horas en Oficina de
Licitaciones – Av. Rogelio Nores Martínez Nro. 2200 Ciudad Universitaria - Córdoba (5000).

 
e. 15/03/2023 N° 15817/23 v. 21/03/2023

 

Fecha de publicacion: 21/03/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/OGZPai9UK0hBTjlSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


